住　　所

氏名又は名称

2 使 用 施 設 ☑研修室
１・２・３・４
５・６・７・８

[申請者]

使 用 人 員

 □その他(   　　      　　 )□コンセント( 　 )個使 用 設 備

10 名

～１

(

)

氏　　名

電　　話　　0977　-　21　-　0000

□集会室

[連絡者]
別府　花子

□料理室 □体育室

様式第１号

別府市野口ふれあい交流センター使用許可申請書

年 12 月令和　3 1 日

4 使 用 日 時 日 分00時(月

□する

3

分

1 使用者(団体)名 別府市○○団体

9 時 006 木

別府市教育委員会　宛

次のとおり申請します。

別府市上野口町1番15号

☑しない

　□冷暖房(  　)時間

11

5

・

)6
既存の設備の変更
又 は 特 別 な 設 備

係長 館長 担当者

7
使 用 目 的
及 び 内 容

領収証番号

冷暖房

円

・

許可条件

・

公印番号

・

・

収入調定起案

-

施設使用料

決定区分

通知

□許可する　　　□許可しない

決定

上記申請に基づいて次のとおり決定いたしたい。
・

その他

教育長 主管課長

済・未

円

「別府市〇〇団体」
別府　市郎

合計

円

円

円

コンセント

使用料